PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
: 	 GABINETE DO PREFEITO

,_., 	_% ..,• 4,fl.

DECRETO N° 427, DE 02 DE ABRIL DE 2020.

lAltera o Decreto n° 350, de 24 de
PUBLICADO NO QUADRO DEAVISO DA

Imarço de 2020, que exonera o
PREFEfl'Uk4 MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ervidor Wistemack de Oliveira da

EM:_OL IOLk LC'O ilva.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal no 4.230, de 26 de abril de 2002;

DECRETA:

Art. l O Art. 2° do Decreto n° 350, de 24 de março de 2020, passa a
vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 2° Este Decreto entrará em vigor a partir de 31 de março
de 2020."

Art. 2° Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 3° Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Parauapebas-PA, 02 de abril de 2020.

D4RC JO - RMEN
EFEITO MUNICIPAL

Centro Administrativo, S/N, Morro dos Ventos - Bairro Beira Rio 11 - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br